
  

  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 412, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pelo
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 422, de 05.12.2017, referente ao Criar o NDE
– Núcleo Docente Estruturante – do curso de Química Industrial do Ifes Campus Aracruz.

Art. 2º  Criar o NDE – Núcleo Docente Estruturante – do curso de Química
Industrial do Ifes Campus Aracruz, composto pelos seguintes membros, sob a presidência do
primeiro: 

- PEDRO VITOR MORBACH DIXINI, matrícula SIAPE 1124236; 
- ALMIR ANDREÃO, matrícula SIAPE 1243693; 
- GIOVANI PRANDO, matrícula SIAPE 1859505; 
- JADIELSON LUCAS DA SILVA ANTONIO, matrícula 2410931; 
- LUIZ CARLOS PIMENTEL ALMEIDA, matrícula 2156770; 
- TIAGO PULCE BERTELLI, matrícula SIAPE 2313105.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JEORGE TERCI GASPERAZZO
Diretor Geral Substituto

Portaria nº 399 de 10 de outubro de 2018


